


## ई-निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से सेनानी, सपोर्ट वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल पत्रालय करैरा जिला शिवपुरी (म.प्र.) द्वारा मद दर के लिए दो बिड़ प्रक्रिया के अतंगत निम्नवत् कार्यो हेतु ई-निविदा आमंत्रित की जाती है।

1. एन.आई.टी. संख्या-2019-20/ओ.बी./08, कार्य का नाम:- सपोर्ट वाहिनी भा.ति.सी.पुलिस परिसर में निर्मित 03 अदद् 120 जवान बैरकों के शौचालय एवं स्नानघर के नवीनीकरण कार्य। अनुमानित लागत रू0- 74,43,488/- धरोहर राशि रू0-1,48,870/-,कार्य पूर्ण करने का समय-12 माह एवं बिड़ प्रस्तुत करने का अंतिम समय एवं तिथि-10.08.2019 को 1600 बजे।

2. एन.आई.टी. संख्या-2019-20/आर.बी./09, कार्य का नाम:- सपोर्ट वाहिनी भा.ति.सी.पुलिस परिसर में निर्मित टाईप-I/48 अदद् एवं टाईप- II/40 अदद् आवासीय भवनों का नवीनीकरण कार्य। अनुमानित लागत रू0- 1,58,42,478/- धरोहर राशि रू0-3,16,850/-,कार्य पूर्ण करने का समय- 12 माह एवं बिड़ प्रस्तुत करने का अंतिम समय एवं तिथि-10.08.2019 को 1600 बजे।

2. संबंधित कार्य के बिड़ फार्म (निविदा प्रपत्र) एवं अन्य विवरण [www. eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in). से प्राप्त किये जा सकते है।

  
सपोट वाहिनी, भा0ति0सी0 पुलिस

## NOTICE INVITING E-TENDER

Commandant, SPT Bn, ITBP, Karera, Distt -Shivpuri (Madhya Pradesh) invites on behalf of President of India, online item Rate bids on two bid system for following works.

1. **NIT No:-2019-20/OB/09**, Name of work:- Renovation of toilet of 03 nos 120 men barracks including minor repairs in barracks at SPT Bn ITB Police Karera Distt Shivpuri (MP), **Estimate Cost Rs. 74,43,488/-, Earnest Money Rs.1,48,870/- Period of completion 12 months and last time and date of submission of bid 10-08-2019 upto 1600 Hrs.**

2. **NIT No:-2019-20/RB/09**, Name of work:- Renovation and up gradation of existing qtrs (T-II/40 nos qtrs) & Renovation and up gradation of existing qtrs (T-I/48 nos qtrs) at SPT Bn ITB Police Karera Distt Shivpuri (MP), **Estimate Cost Rs. 1,58,42,478/-, Earnest Money Rs.3,16,850/- Period of completion 12 months and last time and date of submission of bid 10-08-2019 upto 1600 Hrs.**

2. The bid form and other detail can be obtained from the website.This notice is available on [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in)

  
For Commandant  
SPT Bn. I.T.B. Police

For and on behalf of the president of India